W polu wicher wieje,
Luli marzeń moich świecie,
Me wszystkie nadzieje!
Te uśmiechy twe uroczę
Mego życia kwiat;
Gdzie cię czuję, gdzie cię zoczę,
Tam mój cały świat!
Więc modlitwę mą zanoszę:
Boże! błagam Cię,
Zostaw moje te rozkosze,
Nie zamień ich w lżę.

Ewelina.

Rozkład Zimowy pociągów na stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.